Dubium V. An commemoratio feriarum tertiæ et quartæ Rogationum omitti debeat in Missis primæ vel secundæ classis?

Dubium VI. An in Missis votivis quæ pro re gravi celebrantur in Ecclesiis ubi una tantum cantatur Missa, fieri debeant commemoraciones quæ admitantur in festis primæ classis scilicet

et de Dominica vel de Feria majore, vel de Sancto duplici aut semiduplici de quibus es die recitetur officium?

Dubium VII. An pro Ecclesiis majoribus in quibus diebus jejunii Diaconus et Subdiaconus servire debent in Missa cum Planetis ante pectus plicatis, veniant etiam Ecclesiæ Parochiales?

Dubium VIII. An commemoratio festorum quæ in anno simpliciantur omitti debeat in secundis vesperis quando sequitur festum primæ vel secundæ classis?

Dubium IX. An ocurrente aliqua die infraoctavam in Feria sexta post octavam Ascensionis officium recitari debeat de die infraoctavam, vel potius de Feria sexta?

Sacra vero eadem Congregatio audito voto in scriptis alterius ex Apostolicarum Cæremoniæ Magistris re mature accurateque perpensa propositis Dubiis rescribendum censuit.

Ad I. Affirmative dummodo etiam cereus sit benedictus in coque infixæ sint quinque grana thuris.

Ad II. Affirmative ad primam partem negative ad secundam.

Ad III. Affirmative, et detur Decretum in una Granaten. 14 Augusti 1858.

Ad IV. Detur Decretum generali, die 5 Augusti, anni 1662.

Ad V. Affirmative diebus primæ classis, negative diebus secundæ classis.

Ad VI. Negative et detur Decretum in una Carmelitarum excalceatorum provinciæ Poloniæ. 29 Januarii 1752.

Ad VII. Affirmative ad effectum de quo in casu.

Ad VIII. Affirmative vel Negative juxta regulas tabellæ concurrentiæ non secus ac si de ipsis factum esset officium.

Ad IX. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam, et detur decretum in Veronen. 17 Setembris 1853. Atque ita rescripsit et servari mandavit. Die 23 Aprilis 1875.

C. EPISCOPUS OSTIEN. ET VELITERN., CARD. PATRIZI, S. R. C. *Prefectus*.—Hay un sello. *Plac. Ralli*, S. R. C. Secretarius.

CIRCULAR NÚM. 11.

No habiendo liquidado aun varios Arciprestazgos de esta Diócesis la cuenta de Cruzada corres-

pondiente á la predicacion de 1874, á pesar de las excitaciones que se les ha dirigido, y siendo urgentísimo este servicio reclamado por la Comisaría general de Cruzada, prevenimos por última vez á los Arciprestes y Párrocos que tengan pendiente en parte ó en todo dicha liquidacion, que la verifiquen en el improrogable término de ocho dias despues de recibido este BOLETIN, si quieren evitarnos el disgusto de adoptar otros procedimientos. Leon 31 de Julio de 1875.—LIC. SEGUNDO VALPUESTA, Vicario Capitul- lar.